РАСПИСАНИЕ

занятий объединений по интересам

отдела менеджмента и информационно-рекламной деятельности

на летние каникулы 2023/2024 учебного года

с 03.06.2024 по 24.06.2024
	№
	Ф.И.О. 

педагога
	Наименование объединения, помещение
	Возраст
	Гр
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. 
	Король Екатерина Андреевна
	Студия журналистики


	14-18
	1/6ч 
	13.30-14.15
14.20-15.05
	13.30-14.15

14.20-15.05
	
	13.30-14.15

14.20-15.05
	
	
	

	2. 
	
	
	10-13


	2/4ч
	
	
	13.30-14.15

14.20-15.05
15.10-15.55
	15.10-15.55
	
	
	

	3. 
	Макушкин

Олег Васильевич
	«Сила слова»


	11-17


	1.1/6
	
	9.30-10.45

10.50-11.25

11.25-11.55
	9.30-10.45

10.50-11.25

11.25-11.55
	
	
	
	

	4. 
	Синенок 

Оксана Викторовна
	Школа ведущего
	8-16
	1.1/4ч


	10.05-10.50

10.55-11.40
	10.05-10.50

10.55-11.40
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	1.2/4ч
	13.00-13.45

13.50-14.35 
	13.00-13.45

13.50-14.35 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	«Сценическая речь»
	8-16

малый зал
	1/1
	11.45-12.30
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	2/1
	
	11.45-12.30
	
	
	
	
	

	8. 
	Кузьмич 

Леонид Петрович
	«Шчодрасць слова»
	11-17
	1.1/4ч


	10.00-10.45

10.50-11.35
	
	10.00-10.45

10.50-11.35


	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	1.2/4ч
	11.40-12.25

12.30-13.15


	
	11.40-12.25

12.30-13.15


	
	
	
	


Заведующий отделом
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РАСПИСАНИЕ

занятий объединений по интересам

отдела менеджмента и информационно-рекламной деятельности

на летние каникулы 2023/2024 учебного года

с 24.06.2024 по 31.08.2024

	№
	Ф.И.О. 

педагога
	Наименование объединения, помещение
	Возраст
	Гр
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	10. 
	Король Екатерина Андреевна
	Студия журналистики


	14-18
	1/6ч 
	
	15.15-16.00

16.05-16.50
	14.25-15.10

15.15-16.00
	14.25-15.10

15.15-16.00
	
	
	

	11. 
	
	
	10-13


	2/4ч
	
	13.35-14.20
14.25-15.10
	13.35-14.20

	13.35-14.20

	
	
	

	12. 
	Макушкин

Олег Васильевич
	«Сила слова»


	11-17


	1.1/6
	
	9.30-10.45

10.50-11.25

11.25-11.55
	9.30-10.45

10.50-11.25

11.25-11.55
	
	
	
	

	13. 
	Синенок 

Оксана Викторовна
	Школа ведущего
	8-16
	1.1/4ч


	10.05-10.50

10.55-11.40
	10.05-10.50

10.55-11.40
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	1.2/4ч
	13.00-13.45

13.50-14.35 
	13.00-13.45

13.50-14.35 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	«Сценическая речь»
	8-16

малый зал
	1/1
	11.45-12.30
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	2/1
	
	11.45-12.30
	
	
	
	
	

	17. 
	Кузьмич 

Леонид Петрович
	«Шчодрасць слова»
	11-17
	1.1/4ч


	10.00-10.45

10.50-11.35
	
	10.00-10.45

10.50-11.35


	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	1.2/4ч
	11.40-12.25

12.30-13.15


	
	11.40-12.25

12.30-13.15


	
	
	
	


Заведующий отделом
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